contra l’acord adoptat pel decret 6562/2024; i en conseqüència, estimar la reclamació de 
responsabilitat patrimonial pels danys ocasionats per la caiguda d’un arbre damunt del cotxe 
amb matricula  en data 29 de juny de 2023 i reconèixer a la interessada una 
indemnització per un import de 941,54 €. (NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB 

CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS). 

QUART. Sol·licitar al Jutjat del Contenciós Administratiu número 16 de Barcelona 
l’aplanament a la demanda presentada per la recurrent. 

CINQUÈ. Notificar aquest decret a l’interessat i donar-ne trasllat al Jutjat Contenciós